
Allegato “ A” alla deliberazione   di Giunta comunale n.   del 22.02.2023 

TARIFFA ORARIA  PER L’UTILIZZO DEI CAMPI DA TENNIS, CAMPO DA CALCETTO, DA 

BEACH VOLLEY, DEL BOCCIODROMO, DEL PALAZZETTO DELLO SPORT E DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI “E. SALERI” 
 

✓ CAMPI DA TENNIS  
 

Singolo € 10,00 

Doppio € 12,00 

Supplemento  illuminazione artificiale € 4,00 

Under 14 per utilizzo fino alle ore 17:00 GRATUITO 

 

✓ CAMPO DA CALCETTO 

 

Tariffa oraria diurna € 40,00 

Tariffa notturna con illuminazione artificiale € 50,00 

 
 

 
✓ CAMPO DA CALCIO  “E. SALERI” 

 

Utilizzo per disputa partite € 100,00 

Utilizzo per disputa partite con luce artificiale € 150,00 

Utilizzo per allenamenti: prima ora € 100,00 

: ogni ora successiva € 60,00 

Utilizzo per allenamenti con luce artificiale: prima ora € 130,00 

Ogni ora successiva € 80,00 

TARIFFA PER L INTERA STAGIONE SPORTIVA € 6.000,00 



 
✓ PALAZZETTO DELLO SPORT (compreso spogliatoio) PER MANIFESTAZIONI 

OCCASIONALI 
 

Tariffa oraria € 60.00 

 

✓ PALAZZETTO DELLO SPORT (compreso spogliatoio) PER L’INTERA 
STAGIONE SPORTIVA 

 

UNDER 18 -OVER 65  

Tariffa oraria: allenamento e partita. € 13,00 

  

  

OVER 18 -UNDER 65  

Società DI NUVOLERA o che svolgono attività su Nuvolera € 26,00 

Società NON di Nuvolera € 40,00 

  

È prevista ESCLUSIVAMENTE per le società over 18 - under 65 la riduzione 

del 50% della tariffa oraria solamente nel caso in cui l’utilizzo del palazzetto 

sia in concomitanza con altre attività sportive e agonistiche. 

 



✓ CAMPO DA BEACH VOLLEY 

 

Tariffa oraria € 8,00 

Tariffa oraria con luce artificiale € 20,00 

 

✓ BOCCIODROMO 
 

Tariffa oraria:  

Periodo estivo 1. aprile al 31 ottobre € 5,00 

Periodo invernale 1. novembre al 31 marzo € 8,00 

 


